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Anlage
Alter Seeburger Weg 10, 72525 Munsingen

Sportwart/in
Zeller, Marc
T 01627579048 marc0609@web.de

Jugendwart/in

Schworer, Anna
T 01577/2035930 anna.schwoerer@gmx.de
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Hobby Damen Samstagsrunde 1

MF: Christel Zeller
zellerchristel@aol.com

Ra. Name (Nat.)
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Aupperle, Lena
Boucke, Ulrike

Buck, Michaela
Fischer, Kerstin
Fromm, Karin
Gekeler, Sonja
Haug-Qunaku, Iris
Hopfer, Daniela
Huttig, Julia
Schuster, Iris
Schworer, Alexandra
Seidenschwarz, Herta
Stark, Helga

Tilling, Mariela
Zeller, Christel

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.]Jdg. Info
28552505
26553817
27192298
27250344 gesperrt
27350360
26750625
27084991
27952019
27852037
25901210
27250478
25350350
26150353
25150651
26350383

HEAD TENNIS IST TEAN
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