Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TV Münsingen (20422)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorläufig, 30.06.2024



Anlage

Alter Seeburger Weg 10, 72525 Münsingen

Sportwart/in

Zeller, Marc

T 01627579048 marc0609@web.de

Jugendwart/in

Schwörer, Anna

T 01577/2035930 anna.schwoerer@gmx.de

Hobby Damen Samstagsrunde 1

MF: Christel Zeller zellerchristel@aol.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Aupperle, Lena	28552505	
2	Boucke, Ulrike	26553817	
3	Buck, Michaela	27192298	
4	Fischer, Kerstin	27250344	gesperrt
5	Fromm, Karin	27350360	
6	Gekeler, Sonja	26750625	
7	Haug-Qunaku, Iris	27084991	
8	Höpfer, Daniela	27952019	
9	Hüttig, Julia	27852037	
10	Schuster, Iris	25901210	
11	Schwörer, Alexandra	27250478	
12	Seidenschwarz, Herta	25350350	
13	Stark, Helga	26150353	
14	Tülling, Mariela	25150651	
15	Zeller, Christel	26350383	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



